
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Aprueba Contrato de Concesión de 
Estacionamientos Controlados, período 2009-201 0. 

EL QUISCO, Enero 15 de 2009 

ESTA ALCALDlA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS: 

1. El D.A. NP1 752 de fecha 06.1 2.08, por el cual asume como Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Ley N" 8.695 Art. 12* de fecha 31.03.88; 

3. Acuerdo N"25 de fecha 11.11.09, del H. Concejo Municipal, que aprueba 
Licitación Pública de Estacionamientos; 

4. D.A. N9835 de fecha 01.1 2.09, que llama a Propuesta Pública de "Concesión de 
Estacionamientos Controlados de la Comuna de El Quisco, Temporada Estival año 
2009-201 O"; 

5. El Acuerdo NO144 de fecha 22.12.09, del H.Concejo Municipal, que aprueba la 
evaluación de la propuesta pública Concesión de Estacionamientos Controlados 
de la Comuna de El Quisco, Temporada Estival año 2009-201 0 

6. D.A. N9057 de fecha 22.1 2.09, que adjudica Propuesta Pública de "Concesión 
de Estacionamientos Controlados de la Comuna de El Quisco, Temporada Estival 
año 2009-201 O", sector Plaza Yungay a doña Verónica Alejandra Arros Coronado; 

7. Contrato de Concesión Estacionamientos Controlados de la Comuna de El Quisco, 
Temporada Estival año 2009-201 0, suscrito entre la l. Municipalidad de El Quisco y 
Doña Verónica Arros Coronado, Sector Plaza Yungay; 

D E C R E T O :  

1. Apruébese el Contrato de Concesión Estacionamientos Controlados de la Comuna 

C de El Quisco, Temporada Estival año 2009-201 0, suscrito entre la l. Municipalidad 
de El Quisco y Doña Verónica Alejandra Arros Coronado, RUT N" 2.1 21.688-4, a 
contar del 24.1 2.09 y hasta el 04.04.1 0, del sector Plaza Yungay. 

II. Remítase copia del presente Decreto a Secpla, Finanzas, Tesmu, Tránsito, 
Jurídico y Archivo. 

111.- ANÓTESE, COMUN~QUESE, TRAN ' ASE, DESE CUEN 

Tránsito 
Jurídico 
Archivo 


